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Cesky pohar mladeze v drahové cyklistice 2023
Velka cena DT - Vyhybkarna a strojirna, a.s..
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UClI ID
10113783913
10093317216
10047310217
10047386403
10047388726
10097989784

10092873844
10096132640

10123998316
10123995383
10124000033

10065800538
10105772218
10130649482
10141086682
10135142404
10093144939
10112435714

10093680560
10047234536
10047280309
10047280410
10046576552
10107225804
10046656576
10078831173
10047399941
10047422472
10012987573
10117167593
10053648963
10047382662

Last name
Sara KROCHMALOVA
Karolina RICHTEROVA
Adéla HERMANOVA
Magdaléna MICKOVA
Veronika JADRNA
Sara HRUZOVA

Elen LAZAROVA
Zuzka KRATKA

Lucie KONDLOVA
Adéla JADRNA
Viktorie PRNKOVA

Monika JANIKOVA
Anna STANLEY
Apolena PECHOVA
Marharyta KOTYK
Emma VAIBAROVA
Emilie JAROSOVA
Barbora LAZAROVA

Petr HLADIK
Jaromir KOHOUT
Richard KOBR
Robert KOBR
Ondrej SAFRANEK
Jan REHOR

David KARASEK
Vojtéch SOUKUP
Samuel JURICA
Tobias DVORACEK
Matya$ MURON
Vilém VOSTAL
Kristidan VAVRO
Adam BRADAC

Team
SPORTCOMPLEX BRECLAV
TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
SPORTCOMPLEX BRECLAV
SPORTCOMPLEX BRECLAV
SPORTCOMPLEX BRECLAV
SPORTCOMPLEX BRECLAV

ASO DUKLA BRNO
FORCE TEAM JESENIK

SPORTCOMPLEX BRECLAV
SPORTCOMPLEX BRECLAV
SPORTCOMPLEX BRECLAV

REXONIX KOVO PRAHA
REXONIX KOVO PRAHA
TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
SPORTCOMPLEX BRECLAV
SPORTCOMPLEX BRECLAV
ASO DUKLA BRNO

ASO DUKLA BRNO

Roman Kreuziger Cycling Academn
Roman Kreuziger Cycling Academ
Roman Kreuziger Cycling Academ»
Roman Kreuziger Cycling Academ
Roman Kreuziger Cycling Academn
SK PETRIN Plzef

TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
REXONIX KOVO PRAHA

TEAM DUKLA PRAHA

TEAM DUKLA PRAHA

TEAM DUKLA PRAHA

TEAM DUKLA PRAHA
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10078233413
10086845696
10079642236
10079309305
10129917740
10115820610
10119737790
10137496268
10092627102
10047423482
10097359587
10116581957
10092750269
10092303463
10092930529
10128127987
10007057742

10130649280
10123998619
10140582282
10142290391

Antonin ZUFANEK
Daniel KUBENA
Filip RICHTER
Nikola JAROS
Tomas VRANA
Ondfej MICHALOVIC
Jakub KAPINA
Ondrej HYNEK
Matya$ BRANC
Maté&j PITAK
Albert RAUSCHERT
Jakub TESARIK
Ale$ ICHA

Adam FRAIJBIS
Tadeas LADRA
Ondfej LAPCIK
Luka$ RASKA

Jakub DEDEK

Luka$ DOLEZAL
Stépan Vancata
Richard VRANA

MAPEI MERIDA KANKOVSKY
Akademie cyklistickych sportl
ASO DUKLA BRNO

MAPE|I MERIDA KANKOVSKY
CK DACOM KYJOV
SPORTCOMPLEX BRECLAV
SPORTCOMPLEX BRECLAV
TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
TJ FAVORIT BRNO

MAPE|I MERIDA KANKOVSKY
MAPEI MERIDA KANKOVSKY
MAPE|I MERIDA KANKOVSKY
DUKLA PRAHA

DUKLA PRAHA

TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
FORCE TEAM JESENIK
MAPEI MERIDA KANKOVSKY

TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
SPORTCOMPLEX BRECLAV
SK PETRIN Plzef

TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
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Cesky pohar mladeze v drahové cyklistice 2023
Velka cena DT - Vyhybkarna a strojirna, a.s..

ITT - Stihaci zavod jednotlivct

Prostéjov 27. - 28. 5. 2023

Rank BiB UCI ID Last name Team Category Q. Time F. Time
2,1 km -7 kol
1 69 10140582282 |Stépan Vancata SK PETRIN Plzeri M 3:02,837 3:20,008
2 68 10130649280 |Jakub DEDEK TUFO PARDUS Prostéjov z.s. M 3:39,525 3:32,733
3 93 10142290391 |Richard VRANA TUFO PARDUS Prostéjov z.s. M 3:53,854 3:56,541
2,1 km -7 kol
1 72 10123998316 |Lucie KONDLOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV F*ZM 3:35,895 3:34,175
2 74 10124000033 |Viktorie PRNKOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV F*ZM 3:38,160 3:38,222
3 73 10123995383 |Adéla JADRNA SPORTCOMPLEX BRECLAV F*ZM 3:52,209 3:55,478
2,1 km -7 kol
1 90 10105772218 |Anna STANLEY REXONIX KOVO PRAHA F*ZS 3:23,010 3:21,340
2 89 10065800538 |Monika JANIKOVA REXONIX KOVO PRAHA F*7S 3:27,304 3:29,784
3 85 10135142404 |Emma VAJBAROVA [SPORTCOMPLEX BRECLAV F*ZS 3:31,477 3:25,186
4 77 10130649482 |Apolena PECHOVA TUFO PARDUS Prostéjov z.s. F*ZS 3:32,766 3:32,982
5 82 10141086682 |Marharyta KOTYK SPORTCOMPLEX BRECLAV F*7S 3:49,276 3:42,132
2,1 km -7 kol
1 47 10116581957 [Jakub TESARIK MAPE|I MERIDA KANKOVSKY KAD 2:33,227 2:37,208
2 50 10115820610 |Ondfej MICHALOVIC [SPORTCOMPLEX BRECLAV KAD 2:39,668 2:42,656
3 36 10129917740 |Tomas VRANA CK DACOM KYJOV KAD 2:41,018 2:42,531
4 45 10047423482 |Matéj PITAK MAPEI MERIDA KANKOVSKY KAD 2:41,206 2:42,690
5 46 10097359587 |Albert RAUSCHERT  |MAPEI MERIDA KANKOVSKY KAD 2:42,362 2:39,980
6 56 | 10092303463 [Adam FRAJBIS DUKLA PRAHA KAD 2:42,153 2:42,156
7 14 10128127987 |Ondrej LAPCIK FORCE TEAM JESENIK KAD 2:42,689
8 37 10092930529 |Tadeas LADRA TUFO PARDUS Prostéjov z.s. KAD 2:43,525
9 35 10086845696 |Daniel KUBENA Akademie cyklistickych sportd KAD 2:43,589
10 | 40 10007057742 |Luka$ RASKA MAPE|I MERIDA KANKOVSKY KAD 2:44,137
11 | 55 10092750269 |Ale¥ ICHA DUKLA PRAHA KAD 2:44,604
12 | a1 10078233413 |Antonin ZUFANEK MAPEI MERIDA KANKOVSKY KAD 2:47,299
13 | 44 10079309305 |Nikola JAROS MAPE|I MERIDA KANKOVSKY KAD 2:47,511
14 | 43 10119737790 |Jakub KAPINA SPORTCOMPLEX BRECLAV KAD 2:49,706
15 | 39 10137496268 |Ondrej HYNEK TUFO PARDUS Prostéjov z.s. KAD 2:51,622
16 | 49 10092627102 [Matyas BRANC TJ FAVORIT BRNO KAD 3:00,745
3 km-10 kol
1 12 10078831173 |Vojtéch SOUKUP TUFO PARDUS Prostéjov z.s. JUN 3:38,852 3:41,501
2 24 10053648963  |Kristidn VAVRO TEAM DUKLA PRAHA JUN 3:40,821 3:47,956
3 14 10012987573 |Matya$ MURON TEAM DUKLA PRAHA JUN 3:40,950 3:39,706
4 a4 10107225804 |Jan REHOR SK PETRIN Plzen JUN 3:42,555 3:41,954
5 32 10093680560 |Petr HLADIK Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 3:45,252 3:49,147
6 33 10047280309 |Richard KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 3:44,697 3:50,725
7 48 10047280410 |Robert KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 3:47,218
8 25 10047382662 |Adam BRADAC TEAM DUKLA PRAHA JUN 3:47,922
9 34 10047234536 |Jaromir KOHOUT Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 3:48,817
10 | 15 10080966688 |Tomas NOVAK TEAM DUKLA PRAHA JUN 3:49,492
11 | 18 10117167593 | Vilém VOSTAL TEAM DUKLA PRAHA JUN 3:50,590
12 5 10046656576 |David KARASEK TUFO PARDUS Prostéjov z.s. JUN 3:57,654
13 6 10047399941 |Samuel JURICA TUFO PARDUS Prostéjov z.s. JUN 4:00,326
14 | 31 10046576552 |Ondrej SAFRANEK Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 4:01,654
15 | 29 10047422472 |Tobias DVORACEK REXONIX KOVO PRAHA JUN 4:05,014
16 | 47 10047108941 |Jan PODARIL MAPE|I MERIDA KANKOVSKY JUN DNS
2,1 km- 7 kol
1 98 10047388726 |Veronika JADRNA SPORTCOMPLEX BRECLAV F*JUN 2:54,854 2:55,914
2 92 10096132640 |Zuzka KRATKA FORCE TEAM JESENIK F*KAD 2:59,978 3:03,371
3 95 10093317216 |Karolina RICHTEROVA |TUFO PARDUS Prostéjov z.s. F*JUN 3:07,648 3:01,753
4 96 10047310217 |Adéla HERMANOVA |SPORTCOMPLEX BRECLAV F*JUN 3:07,529 3:03,804




Cesky pohar mladeZe v drahové cyklistice 2023
Velka cena DT - Vyhybkarna a strojirna, a.s..

Vyluéovaci zavod Zaci a Zakyné mladsi
Prostéjov 27. - 28. 5. 2023

Rnk BIB UCl ID Last name Team Category
1 69 10140582282 [Stépan Vancéata |SK PETRIN Plzen M
2 72 10123998316 |Lucie KONDLOVA |SPORTCOMPLEX BRECLAV F*ZM
3 74 10124000033 |Viktorie PRNKOVASPORTCOMPLEX BRECLAV F*ZM
4 68 10130649280 |Jakub DEDEK TUFO PARDUS Prostéjov z.s. M
5 73 10123995383 |Adéla JADRNA |SPORTCOMPLEX BRECLAV F*ZM
6 93 10142290391 |[Richard VRANA [TUFO PARDUS Prostéjov z.s. M

70 10123998619 |Lukas DOLEZAL |SPORTCOMPLEX BRECLAV DNS

start: 7

Distance:

Time:

AVS:

Sdéleni sboru rozhodcich / Communique of commissaire panel:



Cesky pohar mladeZe v drahové cyklistice 2023
Velka cena DT - Vyhybkarna a strojirna, a.s..

Vyluéovaci zavod Zakyné stasi + Kadetky
Prostéjov 27. - 28. 5. 2023

Rnk BIB UCl ID Last name Team Category
1 86 | 10093144939 [Emilie JAROSOVA ASO DUKLA BRNO F*ZS
2 91 |10092873844 [Elen LAZAROVA ASO DUKLA BRNO F*KAD
3 92 | 10096132640|Zuzka KRATKA FORCE TEAM JESENIK F*KAD
4 87 |10112435714 |Barbora LAZAROVA  [ASO DUKLA BRNO F*ZS
5 90 |10105772218|Anna STANLEY REXONIX KOVO PRAHA F*ZS
6 89 | 10065800538 [Monika JANIKOVA REXONIX KOVO PRAHA F*ZS
7 85 10135142404 |Emma VAJBAROVA |SPORTCOMPLEX BRECLAV F*ZS
8 77 | 10130649482 |Apolena PECHOVA TUFO PARDUS Prostéjov z.s. F*ZS

DNS | 82 |10141086682|Marharyta KOTYK SPORTCOMPLEX BRECLAV F*ZS

start: 9

Distance:

Time: 4:36

AVS:

Sdéleni sboru rozhodcich / Communique of commissaire panel:



Cesky pohar mladeze v drahové cyklistice 2023
Velka cena DT - Vyhybkarna a strojirna, a.s..

Vyluéovaci zavod Kadeti + Juniorky

Prostéjov 27. - 28. 5. 2023

Catego
Rnk BIB UCl ID Last name Team ry
1 45 10047423482 |Maté&j PITAK MAPE| MERIDA KANKOVSKY KAD
2 47 | 10116581957 |Jakub TESARIK MAPEI MERIDA KANKOVSKY KAD
3 56 | 10092303463 |Adam FRAJBIS DUKLA PRAHA KAD
4 35 10086845696 |Daniel KUBENA Akademie cyklistickych sport( KAD
5 50 | 10115820610 |OndFej MICHALOVIC SPORTCOMPLEX BRECLAV KAD
6 44 | 10079309305 |Nikola JAROS MAPEI MERIDA KANKOVSKY KAD
7 48 | 10079642236 |Filip RICHTER ASO DUKLA BRNO KAD
8 46 | 10097359587 |Albert RAUSCHERT MAPEI MERIDA KANKOVSKY KAD
9 36 | 10129917740 |[Tomas VRANA CK DACOM KYJOV KAD
10 55 | 10092750269 |Ale$ ICHA DUKLA PRAHA KAD
11 40 | 10007057742 |Lukd$ RASKA MAPE| MERIDA KANKOVSKY KAD
12 41 | 10078233413 |Antonin ZUFANEK MAPEI MERIDA KANKOVSKY KAD
13 98 | 10047388726 |Veronika JADRNA SPORTCOMPLEX BRECLAV F*JUN
14 49 | 10092627102 |[Matyas BRANC TJ FAVORIT BRNO KAD
15 96 | 10047310217 |Adéla HERMANOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV F*JUN
16 39 | 10137496268 |Ondrej HYNEK TUFO PARDUS Prosté&jov z.s. KAD
17 43 | 10119737790 |Jakub KAPINA SPORTCOMPLEX BRECLAV KAD
18 14 | 10128127987 |Ondrej LAPCIK FORCE TEAM JESENIK KAD
19 99 10097989784 |Sara HRUZOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV F*JUN
20 97 | 10047386403 [Magdaléna MiICKOVA  |SPORTCOMPLEX BRECLAV F*JUN
21 95 | 10093317216 |Karolina RICHTEROVA  |TUFO PARDUS Prostéjov z.s. F*JUN
DNS | 37 | 10092930529 |Taded$ LADRA TUFO PARDUS Prosté&jov z.s. KAD
start: 22
Distance:
Time:
AVS:
Sdéleni sboru rozhod¢ich / Communique of commissaire panel:
| | 55 | 10092750269 |Ale$ ICHA |DUKLA PRAHA | KAD |

Napomenuti za nesportovni chovani



Cesky pohar mladeZe v drahové cyklistice 2023
Velka cena DT - Vyhybkarna a strojirna, a.s..

Vyluéovaci zavod Juniofi + Zeny

Prostéjov 27. - 28. 5. 2023

Rnk BIB UCl ID Last name Team Nat
1 48 | 10047280410 |Robert KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy JUN
2 12 10078831173 |Vojtéch SOUKUP |TUFO PARDUS Prostéjov z.s. JUN
3 32 | 10093680560 |Petr HLADIK Roman Kreuziger Cycling Academy JUN
4 29 10047422472 |Tobias DVORACE REXONIX KOVO PRAHA JUN
5 5 10046656576 |David KARASEK |TUFO PARDUS Prostéjov z.s. JUN
6 34 10047234536 |Jaromir KOHOUT |Roman Kreuziger Cycling Academy JUN
7 33 | 10047280309 |Richard KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy JUN
8 14 | 10012987573 |Matya$ MURON |TEAM DUKLA PRAHA JUN
9 44 | 10107225804 |Jan REHOR SK PETRIN Plzen JUN
10 31 | 10046576552 |Ondrej SAFRANEK Roman Kreuziger Cycling Academy JUN
11 24 | 10053648963 |Kristidan VAVRO |TEAM DUKLA PRAHA JUN
12 25 10047382662 |Adam BRADAC |TEAM DUKLA PRAHA JUN
13 18 | 10117167593 [Vilém VOSTAL |TEAM DUKLA PRAHA JUN
14 15 10080966688 |Tomas NOVAK |TEAM DUKLA PRAHA JUN
15 94 | 10113783913 |Sdra KROCHMALQ SPORTCOMPLEX BRECLAV F*EL
16 6 10047399941 |Samuel JURICA |TUFO PARDUS Prostéjov z.s. JUN
DNS | 47 | 10047108941 |Jan PODARIL MAPEI MERIDA KANKOVSKY JUN
Start: 17
Distance:
Time: 13:17
AVS:

Sdéleni sboru rozhodcich / Communique of commissaire panel:

| 29 | 10047422472 [Tobias DVORACEHREXONIX KOVO PRAHA

kontakt se soupefem




Cesky pohar mladeze v drahové cyklistice 2023
Velka cena DT - Vyhybkarna a strojirna, a.s..

Bodovaci zavod
Prostéjov 27. - 28. 5. 2023

UCI ID Last name Team

69 10140582282 |Stépan Vandata SK PETRIN Plzef

74 10124000033  |Viktorie PRNKOVA [SPORTCOMPLEX BRECLAV

68 10130649280 ([Jakub DEDEK TUFO PARDUS Prostéjov z.s.

72 10123998316 |Lucie KONDLOVA [SPORTCOMPLEX BRECLAV

73 10123995383 |Adéla JADRNA SPORTCOMPLEX BRECLAV

oSO RIWIN=

93 10142290391 |Richard VRANA TUFO PARDUS Prostéjov z.s.

70 10123998619 |Luka$ DOLEZAL SPORTCOMPLEX BRECLAV

start: 7

Sdéleni sboru rozhod¢ich / Communique of commissaire panel:




POINTS

Category [clofl Finish

ZM 22 1
F*ZM 13 4
ZM 10 2
F*ZM 10 3
F*ZM 0 5
M 0 6
M DNS




Cesky pohar mladeze v drahové cyklistice 2023
Velka cena DT - Vyhybkarna a strojirna, a.s..

Bodovaci zavod

Prostéjov 27. - 28. 5. 2023

UCI ID Last name Team
1. | 91 |10092873844 |Elen LAZAROVA ASO DUKLA BRNO
2. | 86 [10093144939 [Emilie JAROSOVA ASO DUKLA BRNO
3. | 92 |10096132640|Zuzka KRATKA FORCE TEAM JESENIK
4. | 87 |[10112435714|Barbora LAZAROVA ASO DUKLA BRNO
5. | 90 |10105772218|Anna STANLEY REXONIX KOVO PRAHA
6. | 89 |[10065800538|Monika JANIKOVA REXONIX KOVO PRAHA
7. | 85 |10135142404 |Emma VAIBAROVA SPORTCOMPLEX BRECLAV
8. | 77 [10130649482 |Apolena PECHOVA TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
9. | 82 |[10141086682 |Marharyta KOTYK SPORTCOMPLEX BRECLAV
start: 9

Sdéleni sboru rozhod¢ich / Communique of commissaire panel:



POINTS

Category lelo I Finish
F*KAD 20 1
F*ZS 17 3
F*KAD 13 2
F*ZS 5 4
F*ZS 0 5
F*ZS 0 6
F*ZS 0 8
F*ZS 20 |9
F*ZS -60 |7




Cesky pohar mladeze v drahové cyklistice 2023
Velka cena DT - Vyhybkarna a strojirna, a.s..

UCI ID

Bodovaci zavod

Last name

Prostéjov 27. - 28. 5. 2023

Team

1. | 47 |10116581957 |Jakub TESARIK MAPE| MERIDA KANKOVSKY

2. | 48 |10079642236 |Filip RICHTER ASO DUKLA BRNO

3. | 36 [10129917740|Tomas VRANA CK DACOM KYJOV

4. | 45 |10047423482|Matéj PITAK MAPEI MERIDA KANKOVSKY

5. | 50 (10115820610 |0Ondiej MICHALOVIC SPORTCOMPLEX BRECLAV

6. | 46 |[10097359587 |Albert RAUSCHERT MAPEI MERIDA KANKOVSKY

7. | 55 (10092750269 [Ales ICHA DUKLA PRAHA

8. 35 |10086845696 |Daniel KUBENA Akademie cyklistickych sport(

9. | 44 |[10079309305 [Nikola JAROS MAPE| MERIDA KANKOVSKY

10. | 14 |10128127987|Ondrej LAPCIK FORCE TEAM JESENIK

11.| 49 |10092627102 [Matyas BRANC TJ FAVORIT BRNO

12.| 56 [10092303463|Adam FRAIBIS DUKLA PRAHA

13.| 41 (10078233413 |Antonin ZUFANEK MAPE| MERIDA KANKOVSKY

14.| 96 [10047310217 |Adéla HERMANOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV

15.| 98 (10047388726 |Veronika JADRNA SPORTCOMPLEX BRECLAV

16.| 43 [10119737790 [Jakub KAPINA SPORTCOMPLEX BRECLAV

17.| 39 |10137496268 |Ondrej HYNEK TUFO PARDUS Prostéjov z.s.

18.| 95 [10093317216 |Karolina RICHTEROVA TUFO PARDUS Prosté&jov z.s.

19.| 97 [10047386403 [Magdaléna MICKOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV
99 (10097989784 |Sara HRUZOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV
37 |10092930529 |[Tadeas LADRA TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
40 |10007057742 |Luk4$ RASKA MAPEI MERIDA KANKOVSKY

start: 22

Sdéleni sboru rozhod¢ich / Communique of commissaire panel:




POINTS

Category

GC Finish
KAD 18 1
KAD 14 2
KAD 14 3
KAD 11 14
KAD 6 8
KAD 6 10
KAD 5 4
KAD 2 9
KAD 1 7
KAD 0 >
KAD 0 6
KAD 0 1
KAD 0 12
F*JUN 0 13
F*JUN 0 15
KAD 0 17
KAD -20 19
F*JUN -120 18
F*JUN -140 |16
F*JUN DNF
KAD DNS
KAD DNS




UCI ID

Cesky pohar mladeze v drahové cyklistice 2023

Velka cena DT - Vyhybkarna a strojirna, a.s..

Bodovaci zavod Juniofi + Zeny

Last name

Prostéjov 27. - 28. 5. 2023

Team

1. | 25 |10047382662|Adam BRADAC TEAM DUKLA PRAHA
2. 33 (10047280309 |Richard KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy
3. | 12 [10078831173 |Vojtéch SOUKUP TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
4. 34 110047234536 |Jaromir KOHOUT Roman Kreuziger Cycling Academy
5. | 15 [10080966688 |Tomas NOVAK TEAM DUKLA PRAHA
6. | 44 (10107225804 |Jan REHOR SK PETRIN Plzef
7. | 18 (10117167593 |Vilém VOSTAL TEAM DUKLA PRAHA
8. | 14 [10012987573 [Matyas MURON TEAM DUKLA PRAHA
9. 48 110047280410 [Robert KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy
10.| 5 [10046656576 |David KARASEK TUFO PARDUS Prosté&jov z.s.
11.| 31 [10046576552 [Ondiej SAFRANEK Roman Kreuziger Cycling Academy
12.| 29 (10047422472 |Tobias DVORACEK REXONIX KOVO PRAHA
13.| 32 [10093680560 |Petr HLADIK Roman Kreuziger Cycling Academy
14.| 24 [10053648963 |Kristian VAVRO TEAM DUKLA PRAHA
15.| 6 [10047399941 [Samuel JURICA TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
16.| 94 [10113783913(S4ra KROCHMALOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV
17.| 47 |10047108941 |Jan PODARIL MAPEI MERIDA KANKOVSKY
start: 17

Sdéleni sboru rozhod¢ich / Communique of commissaire panel:




POINTS

Category [c]oB Finish
JUN 47 2
JUN 43 4
JUN 42 3
JUN 37 1
JUN 20 5
JUN 7 8
JUN 7 9
JUN 5 10
JUN 5 14
JUN 3 12
JUN 2 6
JUN 0 7
JUN 0 1
JUN 0 15
JUN -80 13
F*EL DNF
JUN DNS




Cesky pohar mladeze v drahové cyklistice 2023
Velka cena DT - Vyhybkarna a strojirna, a.s..

TTT Rozjizd’ky - solo jizdy
Prostéjov 27. - 28. 5. 2023
| BiB UCI ID Last name Team Category Q. Time F. Time
3 Km -10 kol
41 | 10078233413 |Antonin ZUFANEK MAPEI MERIDA KANKOVSKY KAD [3:36.272 [3:37,157 |
44 | 10079309305 |Nikola JAROS MAPEI MERIDA KANKOVSKY KAD
1 45 | 10047423482 |Maté&j PITAK MAPEI MERIDA KANKOVSKY KAD
46 | 10097359587 |Albert RAUSCHERT MAPEI MERIDA KANKOVSKY KAD
47 | 10116581957 |Jakub TESARIK MAPE|I MERIDA KANKOVSKY KAD
35 10086845696 |Daniel KUBENA Akademie cyklistickych sportli KAD 3:38.171 |3:42,219
) 39 | 10137496268 |Ondiej HYNEK TUFO PARDUS Prost&jov z.s. KAD
55 | 10092750269 [Ale$ ICHA DUKLA PRAHA KAD
56 | 10092303463 [Adam FRAIBIS DUKLA PRAHA KAD
100 | 10129917740 |Tomas VRANA CK DACOM KYJOV KAD |3:43.530 [3:45,051 |
3 43 | 10119737790 |Jakub KAPINA SPORTCOMPLEX BRECLAV KAD
48 | 10079642236 |Filip RICHTER ASO DUKLA BRNO KAD
50 | 10115820610 |Ondrej MICHALOVIC |SPORTCOMPLEX BRECLAV KAD
3,9 Km - 13 kol
1 32 10093680560 |Petr HLADIK Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 4:34.419 (4:32,431
33 10047280309 [Richard KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy JUN
34 10047234536 [Jaromir KOHOUT Roman Kreuziger Cycling Academy JUN
48 10047280410 [Robert KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy JUN
2 14 | 10012987573 |Matyas MURON TEAM DUKLA PRAHA JUN  |4:35.753 (4:32,807
18 | 10117167593 |Vilém VOSTAL TEAM DUKLA PRAHA JUN
24 | 10053648963 |Kristian VAVRO TEAM DUKLA PRAHA JUN
25 | 10047382662 [Adam BRADAC TEAM DUKLA PRAHA JUN
5 10046656576 |David KARASEK TUFO PARDUS Prost&jov z.s. JUN  |4:41.195 |4:42,980
3 6 10047399941 |Samuel JURICA TUFO PARDUS Prost&jov z.s. JUN
12 | 10078831173 |Vojtéch SOUKUP TUFO PARDUS Prost&jov z.s. JUN
44 | 10107225804 |Jan REHOR SK PETRIN Plzefi JUN



Cesky pohar mladeze v drahové cyklistice 2023
Velka cena DT - Vyhybkarna a strojirna, a.s..

Vyluéovaci zavod Zaci a Zakyné mladsi

Prostéjov 27. -

UCI ID Last name Team
1 69 10140582282 |Stépan Vandata SK PETRIN Plzeri
2 74 10124000033 |Viktorie PRNKOVA  [SPORTCOMPLEX BRECLAV
3 68 10130649280 |Jakub DEDEK TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
4 72 10123998316 |Lucie KONDLOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV
5 73 10123995383 |Adéla JADRNA SPORTCOMPLEX BRECLAV
6 93 10142290391 |Richard VRANA TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
7 70 10123998619 |Lukas DOLEZAL SPORTCOMPLEX BRECLAV
start:
Distance:
Time:
AVS:

Sdéleni sboru rozhodcich / Communique of commissaire panel:



28.5.2023

Category
ZM

69

pofadi na

pasce

F*ZM

74

M

68

F*ZM

72

F*ZM

73

ZM

93

/M

70

N[O |WIN|F-




Cesky pohar mladeze v drahové cyklistice 2023
Velka cena DT - Vyhybkarna a strojirna, a.s..

Vlozeny zavod - Vyluéovaci zavod

Prostéjov 27. - 28. 5. 2023

Rnk BIB UCI ID Last name Team Category
1 29 | 10047422472 |Tobias DVORACEK REXONIX KOVO PRAHA JUN
2 98 | 10047388726 |Veronika JADRNA SPORTCOMPLEX BRECLAV F*JUN
3 86 10093144939 |Emilie JAROSOVA ASO DUKLA BRNO F*ZS
4 49 | 10092627102 |Matyas BRANC TJ FAVORIT BRNO KAD
5 97 10047386403 |Magdaléna MICKOVA |SPORTCOMPLEX BRECLAV F*JUN
6 96 | 10047310217 |Adéla HERMANOVA  |SPORTCOMPLEX BRECLAV F*JUN
7 90 | 10105772218 |Anna STANLEY REXONIX KOVO PRAHA F*ZS
8 95 10093317216 |Karolina RICHTEROVA |TUFO PARDUS Prostéjov z.s. F*JUN
9 94 10113783913 [Sara KROCHMALOVA |SPORTCOMPLEX BRECLAV F*EL
10 87 | 10112435714 |Barbora LAZAROVA  |ASO DUKLA BRNO F*ZS
11 89 | 10065800538 |Monika JANIKOVA REXONIX KOVO PRAHA F*ZS
12 99 | 10097989784 |Sira HRUZOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV F*JUN
13 85 10135142404 |Emma VAJBAROVA  |SPORTCOMPLEX BRECLAV F*ZS
14 82 10141086682 |Marharyta KOTYK SPORTCOMPLEX BRECLAV F*ZS
15 77 | 10130649482 |Apolena PECHOVA TUFO PARDUS Prostéjov z.s. F*ZS

start:

Distance:

Time:

AVS:

Sdéleni sboru rozhod¢ich / Communique of commissaire panel:

poradi na
bib pasce
29 1
98 2
86 3
49 4
97 5
96 6
90 7
95 8
94 9
87 10
89 11
99 12
85 13
82 14
77 15




Cesky pohar mladeZe v drahové cyklistice 2023
Velka cena DT - Vyhybkarna a strojirna, a.s..

Bodovaci zavod

Prostéjov 27. - 28. 5. 2023

UCI ID Last name Team
1. 69 10140582282 |Stépan Vancata SK PETRIN Plzef
2. 72 10123998316 |Lucie KONDLOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV
3. 68 10130649280 |[Jakub DEDEK TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
4. 73 10123995383 |Adéla JADRNA SPORTCOMPLEX BRECLAV
5. 74 10124000033 |Viktorie PRNKOVA  |SPORTCOMPLEX BRECLAV
6. 93 10142290391 |Richard VRANA TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
70 10123998619 |Luka$ DOLEZAL SPORTCOMPLEX BRECLAV
start: 7

Distance: 15 okruhd / 43, bodovani: 2-1 / 3-2-1 / 5-3-2-1 / 7-5-4-3 / 10-7-6-5

Time:

AVS:

Sdéleni sboru rozhod¢ich / Communique of commissaire panel:




69 72 72

69| 72| 69| 69
68 72| 74| 74| 68
69| 74| 68 68| 74

kolo kolo -

Category POINTS GC Finish

ZM 21
F*ZM 22
ZM 11
F*ZM 10
F*ZM 6
M 0
M -1000
2 3 5 7 10
1 2 3 5 7
1 2 4 6
1 3 5
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double Finish




Cesky pohar mladeZe v drahové cyklistice 2023
Velka cena DT - Vyhybkarna a strojirna, a.s..

Bodovaci zavod

Prostéjov 27. - 28. 5. 2023

UCI ID Last name Team
1. 49 | 10092627102 |Matyas BRANC TJ FAVORIT BRNO
2. 86 | 10093144939 |Emilie JAROSOVA ASO DUKLA BRNO
3. 85 | 10135142404 [Emma VAJIBAROVA SPORTCOMPLEX BRECLAV
4, 87 | 10112435714 |Barbora LAZAROVA ASO DUKLA BRNO
5. 98 10047388726 |Veronika JADRNA SPORTCOMPLEX BRECLAV
6. 94 | 10113783913 |Sara KROCHMALOVA |SPORTCOMPLEX BRECLAV
7. 29 10047422472 |Tobias DVORACEK REXONIX KOVO PRAHA
8. 82 | 10141086682 |Marharyta KOTYK SPORTCOMPLEX BRECLAV
9. 96 10047310217 |Adéla HERMANOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV
10. 97 | 10047386403 |Magdaléna MICKOVA |SPORTCOMPLEX BRECLAV
11. 99 10097989784 |Sara HRUZOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV
12. 90 | 10105772218 |Anna STANLEY REXONIX KOVO PRAHA
13. 89 10065800538 |Monika JANIKOVA REXONIX KOVO PRAHA
14. 95 | 10093317216 [Karolina RICHTEROVA |TUFO PARDUS Prosté&jov z.s.
19. 77 10130649482 |Apolena PECHOVA TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
start:
Distance: 12 okruht / 42
Time:
AVS:

Sdéleni sboru rozhod¢ich / Communique of commissaire panel:
Zavodnik st. ¢:
| 82 | 10141086682 |Marharyta KOTYK

PostiZzen padem v pribéhu rozjizdéni

SPORTCOMPLEX BRECLAV




Category POINTS GC Finish

KAD

F*ZS

F*ZS

F*ZS

F*JUN

F*EL

JUN

F*ZS

F*JUN

F*JUN

F*JUN

F*ZS

F*ZS

F*JUN

F*ZS

EEY Y EY
:OOOO—‘—\NU’IG’O’WNNQ

kolo

kolo -

85 85 94 29 86 49
77 77 87 49 49 86
82 87 85 88 98 98
87 94 86 97 96 87
1 2 3 4 5 6 Las
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double Finish

49 1
86 2
98 3
87 4
99 5
96 6
97 7
94 8
90 9
89 10
77 11
82 12
95 13
85 14
29 19




Cesky pohar mladeze v drahové cyklistice 2023
Velka cena DT - Vyhybkarna a strojirna, a.s..

Bodovaci zavod
Prostéjov 27. - 28. 5. 2023

UCI ID Last name Team

72 10123998316 |Lucie KONDLOVA |SPORTCOMPLEX BRECLAV

69 10140582282 |Stépan Vandata SK PETRIN Plzef

68 10130649280 ([Jakub DEDEK TUFO PARDUS Prostéjov z.s.

74 10124000033  |Viktorie PRNKOVA |SPORTCOMPLEX BRECLAV

77 10130649482 |Apolena PECHOVA [TUFO PARDUS Prosté&jov z.s.

73 10123995383 |Adéla JADRNA SPORTCOMPLEX BRECLAV
7. | 93 10142290391 |Richard VRANA TUFO PARDUS Prostéjov z.s.

start: 6

oSO RIWIN=

Distance:
Time: 10:57
AVS:

Sdéleni sboru rozhod¢ich / Communique of commissaire panel:
Zavodnik st. ¢:
| 69 | 10140582282 |[Stépanvancata  [SK PETRIN Plzefi

Postizen padem v prabéhu rozjizdéni




POINTS

Category [clofl Finish

F*ZM 21 1
M 19 2
ZM 7 3
F*ZM 6 4
F*ZS 2 5
F*ZM 20 |6
ZM 20 |7




Cesky pohar mladeze v drahové cyklistice 2023
Velka cena DT - Vyhybkarna a strojirna, a.s..

Madison zaci a Zakyné
Prostéjov 27. - 28. 5. 2023

Last name Category POINTS GC Py
1 | 18 | 86 10093144939 |Emilie JAROSOVA ASO DUKLA BRNO F*ZS 25
" JEEW 87 10112435714 |Barbora LAZAROVA ~ |ASO DUKLA BRNO F*ZS
2 89 10065800538 |Monika JANIKOVA REXONIX KOVO PRAHA F*ZS -8
"5 [ 90 10105772218 |Anna STANLEY REXONIX KOVO PRAHA F*ZS
3 MK 74 10124000033  |Viktorie PRNKOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV F*ZM -54
2 [ 73 10123995383 |Adéla JADRNA SPORTCOMPLEX BRECLAV F*ZM
4 KR 72 10123998316 |Lucie KONDLOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV F*ZM -68
13| 85 10135142404 |Emma VAJBAROVA  |SPORTCOMPLEX BRECLAV F*ZS
Distance:
Time: 18:48
AVS:

Zdéleni sboru rozhod¢ich / Communique of commissaire panel:



Cesky pohar mladeie v drahové cyklistice 2023

Velka cena DT - Vyhybkarna a strojirna, a.s..

Madison Kadeti, Juniorky a Zeny

Prostéjov 27. - 28. 5. 2023

Rnk BiB pgir;' ucl ID Lastn Team Category  POINTS GC
1 10 | 45 | 10047423482 |Matéj PITAK MAPEI MERIDA KANKOVSKY KAD 32
"1 10 | 46 | 10097359587 [Albert RAUSCHERT MAPEI MERIDA KANKOVSKY KAD
2 16 | 48 | 10079642236 |Filip RICHTER ASO DUKLA BRNO KAD -18
" | 16 | 44 | 10079309305 |Nikola JAROS MAPE| MERIDA KANKOVSKY KAD
3 11 | 55 | 10092750269 |Ale$ ICHA DUKLA PRAHA KAD -24
| 11| 56 | 10092303463 |Adam FRAJBIS DUKLA PRAHA KAD
4 12 | 100 | 10129917740 |Tomas VRANA CK DACOM KYJOV KAD -54
|12 | 50 | 10115820610 |Ondiej MICHALOVIC SPORTCOMPLEX BRECLAV KAD
5 8 41 | 10078233413 |Antonin ZUFANEK MAPEI MERIDA KANKOVSKY KAD -80
) 8 35 | 10086845696 |Daniel KUBENA Akademie cyklistickych sportl KAD
6 18 | 39 | 10137496268 |Ondrej HYNEK TUFO PARDUS Prosté&jov z.s. KAD -120
18 | 49 | 10092627102 [Matyas BRANC TJ FAVORIT BRNO KAD
7 96 | 96 | 10047310217 |Adéla HERMANOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV F*JUN -120
"] 96 | 98 | 10047388726 |Veronika JADRNA SPORTCOMPLEX BRECLAV F*JUN
8 9 99 | 10097989784 [Sara HRUZOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV F*JUN -1000
]9 43 | 10119737790 |Jakub KAPINA SPORTCOMPLEX BRECLAV KAD
9 5 94 | 10113783913 |Sidra KROCHMALOVA |SPORTCOMPLEX BRECLAV F*EL -1000
| s 97 | 10047386403 |Magdaléna MiICKOVA |SPORTCOMPLEX BRECLAV F*JUN
Distance:
Time: 22:30
AVS:
Sdéleni shoru rozhod¢ich / Communique of commissaire panel:
Dvojicest. ¢.:
11 55 10092750269 Ale$ ICHA DUKLA PRAHA KAD
11 56 10092303463 Adam FRAJBIS DUKLA PRAHA KAD
Napomenuti za nesportovni chovani
Zavodnik Startovni ¢islo:
| 11 56 10092303463 Adam FRAIBIS DUKLA PRAHA KAD

Setrestd pokutou 500 ,- za nesportovni chovani

finish
1



Cesky pohar mladeze v drahové cyklistice 2023
Velka cena DT - Vyhybkarna a strojirna, a.s..

Madison Juniofi
Prostéjov 27. - 28. 5. 2023

Last name First name Team POINTS GC Py
1 17 33 10047280309 |Richard KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 31
) 17 48 10047280410 |Robert KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy JUN
2 7 32 10093680560 |Petr HLADIK Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 29
) 7 34 10047234536 |Jaromir KOHOUT Roman Kreuziger Cycling Academy JUN
3 13 5 10046656576 |David KARASEK TUFO PARDUS Prostéjov z.s. JUN 15
) 13 12 10078831173 |Vojtéch SOUKUP TUFO PARDUS Prostéjov z.s. JUN
4 6 31 10046576552 |Ondrej SAFRANEK Roman Kreuziger Cycling Academy JUN 13
) 6 44 | 10107225804 [Jan REHOR SK PETRIN Plzef JUN
Distance:
Time: 20:23
AVS:

Sdéleni sboru rozhodgich / Communique of commissaire panel:
Zavodnik se startovnim Cislem:
13 | 5 | 10046656576 |David KARASEK TUFO PARDUS Prostéjov z.s. JUN

Je napomindan za nesportovni chovani




